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W dniach 11-12 października 2012 roku w Krakowie odbędą się VI Ogólnopolskie Spotkania Ekonomii

Społecznej (OSES), a ich tematem przewodnim będzie miejsce i rola spółdzielczości w sektorze

ekonomii społecznej.

Ekonomia społeczna daje szansę samorealizacji dla osób znajdujących się w trudnej sytuacji i jest

impulsem do rozwoju aktywnych społeczności lokalnych. Podczas dziewięciu równoległych sesji

tematycznych uczestnicy OSES rozmawiać będą o wyzwaniach ekonomii społecznej, sposobach

wspierania przedsiębiorstw społecznych oraz jej obecności w strategicznych dokumentach dotyczących

rozwoju kraju. Omówione zostaną tematy związane z mierzeniem społecznej wartości dodanej

przedsiębiorstw społecznych, związki przedsiębiorstw społecznych z nauką i biznesem oraz ofertą jaką

stanowią dla młodego pokolenia. W I dniu Konferencji odbędzie się Gala „Małopolskiego Lidera

Przedsiębiorczości Społecznej" – wręczona zostanie nagroda na najlepiej działające przedsiębiorstwo

społeczne w województwie małopolskim.

Udział w Konferencji zapowiedziało ponad 400 osób z Polski zagranicy, reprezentujących sektor

pozarządowy, samorządowy i środowiska naukowo-eksperckie. Wśród nich są m.in. Władysław

Kosiniak–Kamysz, Minister Pracy i Polityki Społecznej oraz Henryk Wujec, Doradca Prezydenta RP

Bronisława Komorowskiego. Patronat nad realizacją wydarzenia objęli Marek Sowa, Marszałek

Województwa Małopolskiego oraz Jacek Majchrowski, Prezydent Miasta Krakowa.

Wydarzenie to realizowane jest przez Związek Lustracyjny Spółdzielni Pracy w ramach projektu

systemowego „Zintegrowany system wsparcia ekonomii społecznej" finansowanego z Europejskiego

Funduszu Społecznego i zostało wpisane w obchody Międzynarodowego Roku Spółdzielczości (MRS)

ogłoszonego przez Organizację Narodów Zjednoczonych.

Partnerami w organizacji tego przedsięwzięcia jest Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej, Stała

Konferencja Ekonomii Społecznej, Fundacja Inicjatyw Społeczno–Ekonomicznych, Program Narodów

Zjednoczonych ds. Rozwoju UNDP, Małopolska Szkoła Administracji Publicznej Uniwersytetu

Ekonomicznego oraz Instytut Spraw Publicznych. Na poziomie regionalnym partnerem w realizacji

przedsięwzięcia będzie Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Krakowie.

Wszelkie informacje dostępne są na portalu www.ekonomiaspoleczna.pl

Ogólnopolskie Spotkania Ekonomii Społecznej to doroczne święto środowiska osób i instytucji

związanych z przedsiębiorczością społeczną. Spotkania mają na celu zarówno dyskusje nad bieżącymi

problemami podmiotów ekonomii społecznej i zatrudnionych w nich osób, jak i będzie miejscem

szerokiej dyskusji na temat przyszłości sektora.

Pierwsze Ogólnopolskie Spotkania Ekonomii Społecznej odbyły się w Krakowie w 2005 r. W kolejnych

latach odbywały się w Gdańsku, Warszawie, Poznaniu, Lublinie. W roku 2012, VI OSES odbywają się

znów w stolicy Małopolski.
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